millesimo trecentesimo nono, die sabbati vicesima sexta mensis Iulii, indictione septima,

pontificatus sanctissimi patris et domini nostri domini Clementis divina providentia

pape Y. anno quarto, in palatio papali Avinion., videlicet in domo fratrum Predicatorum

eiusdem loci, in qua sanctissimus pater et dominus noster dominus Clemens divina

3o providente clementia sacrosancte Romane ac universalis ecclesie summus pontifex tunc

residentiam faciebat, in consistorio publico et solenni, in quo erat idem dominus papa

et cum eo presentia reverendorum patrum dominorum sancte Romane ecclesie cardinalium

et aliorum archiepiscoporum, episcoporum, electorum, abbatum et aliorum prelatorum

ac ceterarum personarum tam ecclesiasticarum quam secularium maxima multitudo et

35 venerabilis patris domini Sifridi episcopi Curiensis ac spectabilium virorum dominorum

Amedei comitis Sabaudie, Iohannis Dalphini Yiennensis ac Albonensis comitis, Guidonis

de Flandria, Iohannis de Saraponte comitis et discreti viri magistri Symonis de Mar-

25)6. b
)

eccl. Romane 2. c
)
quandocunque 2.

1
) Cf. supra, tom. I nr. 10 et 11; forma in Decreto Gratiani tradita adhibita esse videtur.

40 2) In Catalogi a. 1366. confecti, supra ad nr. 114 citati codice Estensi fol. 33 his verbis memorantur

(apud Muratori l. c. VI, coi. 95):

Primo duo instrumenta publica eiusdem tenoris sigillata quodlibet sex sigillis, continentia qua-

liter dominus Clemens papa V. in consistorio generali presentibus dominis cardinalibus ac procuratori-

bus domini He urici regis Romanorum in imperatorem electi ac gentium multitudine copiosa prefatum

45 Hernicum in regem Romanorum electum postmodum in imperatorem promovendum nominavit et

declaravit et personam ipsius approbavit et declaravit esse habilem et ydoneam ad imperium obtinen-

dum. Et lectis ibidem instrumento procurationis dicti Henrici et quadam cedula continenti iuramenta,

que habent prestare electi in imperatorem ante coronationem, procuratores sui iurarunt in animam
ipsius, prout hic continetur. Datum Avinion., die XXYI. Iulii, anno Domini MCCCTX, pontificatus

50 domini Clementis pape V. anno quarto

33*
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villa thesaurarii Metensis, procuratorum et nuntiorum serenissimi principis domini Hernici

regis Romanorum illustris ad infrascripta constitutorum, prout inferius continetur.

(2) Postquam idem dominus summus pontifex, solennitate debita precedente,

predictum dominum Henricum in regem electum in imperatorem postmodum promo-